Bi-ĥamdi’llāh irişdük śadr-ı luŧf-ı Ǿavna fevķa’l-ĥad

Yaraşmaz ġayrı śıfru’l-yed güźer iķlįm-i fıķdāna

277. Pes oldı saña inǾām ile Ĥaķķ’uñ luŧf u ikrāmı

Yeter śarf eyle eyyāmı sipās-ı śad-hezārāna

278. Seni Ĥaķ çünki ey Cūdį düşürdi mažhar-ı cūdı

Yiter tārįħ içün bu didi hātif nāzenįnāne
42

(H. 1169/M. 1756)

42

Bu eserin sonunda müstensihin kaleme aldığını düşündüğümüz Farsça bir beyit bulunmaktadır:
همچو کل شکفته شودشكوفه املم

اکر زباغ قبولت وزد نسیم قبول
(Senin kabul bahçende kabul rüzgarı eserse, benim goncam gül gibi açar.)

Fatih KOYUNCU, Cûdî’nin Manzum Hac Seyahatnâmesi - 219 -